

کوتاه

غافلگیری سارقان در شهرزیا

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت، از دستگیری ۲ موتورسوار که مرتکب ۱۴ فقره سرقت منزل شده بودند، خبر داد. سرهنگ علی قاسم پور بیان داشت: مأموران ۱۳۳ شهرزیا در حال گشت زنی در محدوده خیابان رامین جنوبی بودند که یک موتورسیکلت پلاک مخدوش با ۲ سرنشین مشکوک و موتورسواران را تحت مراقبت‌های پلیسی قرار می‌دهند. این مقام انتظامی افزود: در همین حین متهمان قصد ورود به منزلی داشتند که مأموران دستور ایست را صادر کرده ولی متهمان با شلیک به سمت مأموران سعی در فرار از صحنه جرم داشتند. وی به آمادگی هر چه تمام‌تر مأموران پلیس اشاره کرد و گفت: با ایجاد طرح مهار موتورسواران خلع سلاح و دستگیر شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران افزود: از متهمان یک قبضه سلاح سرد و یک قبضه سلاح گرم کشف و متهمان به ۱۴ فقره سرقت منزل با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اضافه کرد: متهمان برای سیر مراحل قانونی به همراه پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری قاچاقچی مسلح

جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان از دستگیری قاچاقچی مسلح و کشف ۲۱۶ کیلو تریاک به همراه یک قبضه سلاح جنگی و مهمات در اجرای طرح مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر خبر داد. سردار عبدالعلی روانبخش گفت: مأموران پلیس اطلاعات کهنوج در پی رصد اطلاعاتی احدی از قاچاقچیان معروف، که به وسیله همدم‌هایش در جابه جایی و انتقال مواد مخدر از مرزهای شرقی استان به شهرستان کهنوج نقش بسزایی دارند از ورود محموله مواد مخدر به داخل شهرستان مطلع شدند. وی افزود: در این رابطه مأموران انتظامی با یکسری کار اطلاعاتی و ضمن هماهنگی قضائی در یک عملیاتی غافلگیرانه موفق شدند متهم را در یک منزل مسکونی دستگیری و ۲۱۶ کیلو و ۱۵۰ گرم تریاک و یک قبضه سلاح جنگی و مهمات را در این منزل کشف کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان در پایان از شهروندان خواست هرگونه اخبار و اطلاعات در رابطه با فعالیت باندها و فروشندگان مواد مخدر را سریعاً به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اطلاع‌رسانی کنند تا پلیس در کمترین زمان ممکن با سوداگران مرگ و مخلان نظم و امنیت برخورد قاطع کند.

قاتل متواری به دام افتاد

فرمانده انتظامی شهرستان عنبرآباد از دستگیری قاتل در کمتر از ۷۲ ساعت توسط پلیس آگاهی این فرماندهی خبر داد. سرهنگ رضا فیروزبخت اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره تیراندازی منجر به قتل در یکی از مناطق شهر عنبرآباد، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی با اشرافیت اطلاعاتی و اقدامات تخصصی در کمتر از ۷۲ ساعت قاتل فراری را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی طی عملیاتی ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان عنبرآباد بیان داشت: متهم در بازجویی‌های تخصصی پلیس و مواجهه با دله به قتل ارتكابی اعتراف که پس از تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. سرهنگ فیروزبخت در پایان با تاکید بر اینکه مردم عزیز همواره باید آستانه صبر و تحمل خود را بالا ببرند، خاطرنشان کرد: پلیس به طور مستمر برای برقراری نظم و امنیت و برخورد با مجرمان آماده بوده و انتظار می‌رود شهروندان عزیز نیز ضمن همکاری مستمر با پلیس، بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ اطلاع دهند.

بازداشت آدم‌ربای متواری

رئیس پلیس آگاهی خوزستان از بازداشت فردی که به جرم آدم‌ربایی تحت پیگرد قانونی قرار داشت، بعد از گذشت ۱۰ سال متواری بودن، در شهرستان خرمشهر خبر داد. سرهنگ سیروس دربکوند اظهار کرد: در پی رسیدگی به پرونده محکومان متواری توسط کارآگاهان پلیس آگاهی استان خوزستان، فردی که به جرم آدم‌ربایی و تجاوز به عنف به حبس محکوم شده و از سال ۹۳ تا کنون متواری بود، مورد شناسایی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان جنایی پس از به‌کارگیری منابع و مخبران با توجه به اینکه متهم ۹ سال متواری بوده است، با اقدامات فنی و رصد اطلاعاتی و تعقیب و مراقبت، متهم را در شهرستان خرمشهر که خود را با اسمی و هویت‌های مختلف مخفی کرده بود شناسایی و در یک عملیاتی غافلگیرانه او را در مخفیگاهش دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی خوزستان با بیان اینکه متهم به محض معرفی به دادسرا، راهی زندان شد، گفت: پلیس با قدرت و صلابت همواره ثابت کرده است که به هیچ وجه اجازه نخواهد داد تا امنیت و آرامش شهروندان در جامعه مختل شود و از شهروندان هم انتظار داریم که ضمن همکاری مستمر با پلیس، در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

سارقان احشام بازداشت شدند

رئیس دادگستری هفتکل گفت: ۲ سارق مسلح احشام در این شهرستان با دستور قضائی شناسایی و دستگیر شدند. بهزاد زنگنه در خصوص این پرونده بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت احشام به صورت مسلحانه در این شهرستان، دستورات مقتضی به ضابطان برای شناسایی و دستگیری این افراد صادر شد. وی افزود: با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، هویت باندها و اسامی سارقان مسلح شناسایی و نفر از آن‌ها به هویت معلوم توسط مأموران پلیس آگاهی در خارج از شهرستان دستگیر و برای انجام روند قانونی به هفتکل منتقل شدند. زنگنه گفت: متهمان در تحقیقات انجام‌گرفته به هفت فقره سرقت احشام اقرار کردند و با قرار متناسب روانه زندان این شدند. به گزارش ایرنا، طی سالجاری با دستور رئیس کل دادگستری خوزستان بیش از ۵۰ نفر از اخلاگران امنیت در استان دستگیر شدند.

دستگیری موتورسوار موبایل قاپ



را به دست آوردند. وی افزود: با شناسایی شیوه کار موتورسوار، گشت‌زنی‌های انتظامی

رئیس پلیس آگاهی پلیس پایتخت، از دستگیری موتورسواری که با استفاده از یکدستگاه موتورسیکلت سرتقی، مرتکب ۲۰ فقره موبایل قاپی در محدوده مرکز تهران شده بود، خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: با ارجاع چندین پرونده مشابه از سرکلانتری هفتم پلیس پیشگیری تهران مبنی بر موبایل قاپی یک موتورسوار با استفاده از یکدستگاه موتورسیکلت پلاک مخدوش در محدوده مرکز تهران، تیمی از مأموران اداره هیجدهم پلیس آگاهی مسئولیت پرونده را برعهده گرفتند. این مقام ارشد انتظامی بیان داشت: کارآگاهان گام اول تحقیقات با راهنمایی مالباختگان به محل وقوع سرقت اعزام شدند و با انجام تحقیقات میدانی مشخصات ظاهری سارق

و هدفمند آغاز تا اینکه گشت انتظامی پلیس آگاهی به موتورسواری که با موتورسیکلت

دروغ میلیاردی زن جوان را به زندان کشاند

توسط شاکي و بررسی‌های علمی و فنی توسط کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ متهم که خانم جوانی بود در فضای مجازی شناسایی و پس از تشریفات قضائی در یکی از مناطق غربی تهران دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شد. این مقام انتظامی بیان کرد: متهم پس از حضور در پلیس فتا پایتخت و مواجه شدن با دلایل، مدارک و مستندات موجود در پرونده، چاره‌ای جز اعتراف پیش روی خود ندید و هدف خود را از این موضوع کسب مال اعلام کرد و از عمل مجرمانه‌ی خود بشیمان بود. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ توصیه کرد: رعایت اصل اخلاق مداری در استفاده از

فضای مجازی به ویژه شبکه‌های اجتماعی یکی از الزامات فعالیت در این حوزه است و کاربران فضای مجازی باید مراقب رفتار خود در فضای مجازی باشند تا از روی چهل یا انتقام جویی برای دیگر کاربران ایجاد مزاحمت نکنند که در غیر این صورت برابر قانون با آن‌ها برخورد می‌شود. سرهنگ معظمی گودرزی خاطرنشان کرد: پلیس فتا به صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران می‌توانند در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق مرکز فوریت‌های سایبری به شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ و با سایت پلیس فتا به آدرس: www.cyberpolice.gov.ir یا ما در میان بگذارند.

انهدام باند بزرگ سرقت لوازم الکترونیک

فرمانده انتظامی کرج از دستگیری ۳ سارق حرفه‌ای موبایل و تجهیزات الکترونیک خبر داد و گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان حدود ۳ هزار عدد تجهیزات الکترونیک سرقتی از قبیل: موبایل، تبلت، دوربین عکاسی و... کشف شد. سرهنگ پیمان گودرزی اظهار داشت: در پی اقدامات گسترده اطلاعاتی مأموران کلانتری ۱۶ حسارک کرج بر روی یک باند خانوادگی سرقت در مناطق غربی کرج، مخفیگاه این باند در منطقه حسارک شناسایی شد. وی افزود: مأموران در ادامه پس از تکمیل تحقیقات مقدماتی، با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه اعضای این باند را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کرج گفت: در بازرسی از مخفیگاه این خانواده ۳ هزار عدد تجهیزات الکترونیک سرقتی از قبیل: گوشی تلفن همراه، تبلت، رایانه همراه، دوربین عکاسی، اسکنر حرارتی و چاپگر به همراه تعداد قابل توجهی اسناد و مدارک جعلی کشف شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش تلفن مکشوفه را بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد می‌کنند، تصریح کرد: پس از تکمیل تحقیقات مأموران در کلانتری، متهمان برای تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی منتقل شدند. سرهنگ گودرزی در پایان خاطرنشان کرد: رعایت نکات ایمنی و توجه به توصیه‌ها و هشدارهای پلیسی، عاملی مهم در پیشگیری از سرقت‌ها است، لذا از شهروندان تقاضا داریم همواره رعایت این نکات را جهت حفظ اموال خود مدنظر قرار دهند.

زن ۶۰ ساله به قتل رسید

فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: یک زن ۶۰ ساله مسافر از استان‌های همجوار طی یک مشاجره خانوادگی جان خود را از دست داد. سردار جلیل موقوفه‌نی از بروز یک قتل در گرمسار خبر داد و ابراز کرد: یک زن ۶۰ ساله مسافر از استان‌های همجوار در یک مشاجره متأسفانه جان خود را از دست می‌دهد. وی با بیان اینکه یک مورد نزاع و درگیری در ابتدای منطقه سردره گرمسار، به پلیس ۱۱۰ گرمسار اطلاع داده می‌شود، تاکید کرد: بلافاصله نیروهای انتظامی به محل اعزام کرده و مشاهده می‌کنند که یک زن دچار جراحات شدید روی زمین افتاده است. فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه این زن ۶۰ ساله با هماهنگی اورژانس به بیمارستان منتقل شد، گفت: متأسفانه به دلیل جراحات وارده جان خود را از دست داد. موقوفه‌نی با بیان اینکه تحقیقات برای علت فوت این خانم در دستور کار مأموران انتظامی استان سمنان قرار گرفت، ادامه داد: در تحقیقات مشخص شد که این زن با پسر ۴۵ ساله خود از یک استان همجوار به سمت تهران در تردد بودند که دچار مشاجره می‌شوند. وی افزود: فرزند این خانم در پی مشاجره با مادر خود، با جسمی سخت ضربه‌ای به این زن وارد می‌کند و در نهایت وی جان خود را از دست می‌دهد. فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری این فرد در اسرع وقت خبر داد و ابراز کرد: وی هم به جرم خود اعتراف و هم سخت دچار پشیمانی شده است که در نهایت قانون به جرم وی رسیدگی خواهد کرد.

کلاهبرداری ۳۰۰ میلیاردی در بازار نفت

روایی نشد و مالباختگان متوجه شدند فرد کلاهبردار، ۳۰۰ میلیارد ریال از آنان کلاهبرداری کرده و متواری شده است. این مقام ارشد انتظامی استان به فعالیت‌ها و زحمات شبانه‌روزی مأموران در راستای شناسایی متهم اشاره کرد و اظهار داشت: سرانجام پیگیری‌های مستمر پلیس نتیجه داد و ضمن شناسایی کلاهبردار فراری، طی عملیاتی غافلگیرانه‌ای در مخفیگاهش دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان از اعتراف متهم و تکمیل و ارسال پرونده به دادسرا خبر داد و خاطرنشان کرد: پرداخت سودهای غیرمعمارف تحت عنوان سرمایه‌گذاری، یکی از شگردهای رایج کلاهبرداری است و لازم است شهروندان در این زمینه دقت نظر بالایی داشته باشند و به راحتی فریب وعده‌های پوچ افراد ناشناس را نخورند.

فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری متهمی که با شیوه سرمایه‌گذاری در بازار نفت، ۳۰۰ میلیارد ریال از ۴۰ شاکي در شهرستان شاهرود کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سردار جلیل موقوفه‌نی گفت: در پی مراجعه تعدادی مالباخته به کلانتری کلاته خیج شهرستان شاهرود، مبنی بر اینکه فردی با ترغیب سرمایه‌گذاری در بازار نفت مبلغ قابل توجهی از آنان کلاهبرداری کرده است، به سرعت پرونده تشکیل و بررسی آن در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی با بیان اینکه پلیس در تحقیقات فنی و تخصصی دریافت که فرد کلاهبردار با شیوه‌های متعددی به افراد وعده داده که با سرمایه‌گذاری در بازار نفت به سود بسیار زیادی خواهند رسید، اضافه کرد: در باز این ترغیب، مالباختگان هرگونه اموال منقول و غیرمنقول خود را فروختند و به متهم پرداخت کردند. به گفته سردار موقوفه‌نی، بعد از گذشت مدتی، خبری از سود



خود را فروختند و به متهم پرداخت کردند. به گفته سردار موقوفه‌نی، بعد از گذشت مدتی، خبری از سود

تصادف اتوبوس و مینی‌بوس

دانشگاه علوم پزشکی قم در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: بر اثر برخورد یکدستگاه اتوبوس و یکدستگاه مینی‌بوس و همچنین ۲ خودرو سواری در قم، ۱۱ نفر مصدوم شدند. این حادثه در شهرک صنعتی شکوهیه قم رقم خورد و بعد از این حادثه بلافاصله ۲ دستگاه آمبولانس به محل اعزام و به مداوای ۱۱ مصدوم پرداختند. ۸ مصدوم در محل حادثه توسط کارشناسان اورژانس مداوا شده و ۳ نفر نیز بعد از ارائه خدمات اولیه درمانی به بیمارستان منتقل شدند، این حادثه خوشبختانه مصدوم فوتی در پی نداشت.

پیدا شدن جسد دختر جوان در «سد»

مدیرکل ستاد مدیریت بحران استان اصفهان از پیدا شدن جسد دختر جوان در سد قره قاج سمیرم خبر داد. منصور شیشه‌فروش در گفت‌وگو با ایستا، با اشاره به ناپدید شدن یک دختر جوان در محدوده سد قره قاج سمیرم در سه روز اخیر، اظهار کرد: با تلاش سه روز عملیات تیم‌های غواصی و امداد نجات در آب، هلال‌احمر و با پیگیری‌های آتش‌نشانی شهرداری‌های شهر زرین شهر، مبارکه و شهرزاد جسد دختر جوان در سد قره قاج شهرستان سمیرم پیدا شد. وی گفت: در سه روز اخیر تیم‌های امدادی هلال‌احمر، بخشداری، نیروی انتظامی، امور منابع آب شهرستان سمیرم در حال گشت‌زنی برای پیدا کردن این دختر جوان بودند. حتی دو تیم غواصی و امداد و نجات در آب، از شهرداری‌های شهر زرین شهر و مبارکه در دریاچه سد قره قاج در حال جست‌وجو برای پیدا کردن این دختر جوان مشارکت داشتند. مدیرکل ستاد مدیریت بحران استان ادامه داد: دلیل مرگ این دختر و پیدا شدن جسد او در این سد در حال بررسی است.

باند پسر خاله‌ها متلاشی شد

فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان از دستگیری اعضای باند ۵ نفره پسر خاله‌ها با کشف ۲۲ فقره سرقت به ارزش ۱۳۰ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ جواد خواجه پور گفت: در پی وقوع چند مورد سرقت طلاجات از منازل شهروندان در نقاط مختلف شهرستان سیرجان مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات تخصصی و بررسی‌های میدانی ۵ سارق دخیل در این سرقت‌ها را شناسایی و طی ۳ عملیات جداگانه در ۳ نقطه در شهرستان سیرجان و یکی از استان‌های مرکزی کشور دستگیر کردند. وی با اشاره به کشف مفاتیحی طلا و نقره از مخفیگاه آنها خاطرنشان کرد: این سارقان در مواجهه با مدارک موجود به ۲۲ فقره سرقت طلاجات از منازل مختلف در سطح شهرستان سیرجان به ارزش ۱۲۰ میلیارد اعتراف کردند. سرهنگ خواجه پور بیان داشت: ۲ نفر از متهمان که با یکدیگر اقوام و بین ۲۵ تا ۳۰ سال سن دارند و به باند پسر خاله‌ها معروف هستند پس از ورود به شهرهای مختلف و اقامت در محلات منازل دارای وضعیت مالی مناسب را انتخاب و سرقت می‌کردند که با تشکیل پرونده تحول مراجع قضائی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان در پایان از شهروندان خواست در صورت خالی گذاشتن محل سکونت خود آن را به افراد مطمئن و قابل اعتماد بسپارند و این محل‌ها را به تجهیزات هوشمند و ایمن مجهز کرده و هرگونه تردد افراد مشکوک را نیز از طریق تماس با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.

تجدید فراخوان مناقصه عمومی با ارز یابی کیفی بصورت فشرده (یکمرحله‌ای) به شماره ۰۹۲۷۶۹۰۰۰۱۳۶

شرکت گاز استان تهران در نظر دارد تامین خوردهای استخباری مدیریت مهندسی و اجرای طرح‌های خود را با مشخصات و شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت گاز استان تهران
- تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه از سامانه: از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ تا ۱۴۰۲/۱۱/۲۴
- تأمین تعداد ۳۵ دستگاه خودرو سواری از نوع سمند ، پژو ۴/۵ پارس / اراتا ، تندر ۹۰ ، دنا ، سورن ، تارا و همچنین تامین تعداد ۲ دستگاه خودرو دو دیفرانسیل از نوع نیسان پیکاپ ، کاپرا ، وینکل و تیوتا (جمعاً ۳۷ دستگاه)
- مدت اجرا، پروژه: ۳۶۵ (سیصد و شصت و پنج) روز تقویمی می باشد.
- نمایند دستگاه مناقصه گزار: مدیریت منابع انسانی شرکت گاز استان تهران
- محل اجرای کار: در سطح استان تهران و حسب نیاز سایر استانها.
- برآورد اولیه کارفرما: ۱۳۱۰/۸۳/۸۴/۱۰۹۶ ریال می باشد.
- تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه از سامانه: از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ تا ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ می باشد.
- تاریخ تکمیل و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه در سامانه: تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ و محل آن در سامانه مدارک الکترونیکی دولت (ستاد) می باشد.
- تاریخ کشایش پاکت ارزیابی کیفی: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۷ و محل کشایش آن سالن کنفرانس ساختمان شهرداری شرکت گاز استان تهران به آدرس: مداخل در بند یک می باشد.
- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه مطابق نمونه شماره ۰۴/۱۳۴۰/۰۹۵۶ هـ مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۲۲ می باشد. مبلغ ۱۴۶/۱۴۲/۱۶۲۱۶/۵ (پنج میلیارد و سیصد و چهل و یک میلیون و نهمصد و چهل و دو هزار و چهارصد و شانزده) ریال می باشد.

روابط عمومی شرکت گاز استان تهران

شماره آگهی: ۱۶۵۸۵۰۱

کشف بیش از ۵۰۰ تن مواد مخدر

فرمانده کل انتظامی کشور از کشف بیش از ۵۰۰ تن انواع مواد مخدر در ۱۰ ماهه امسال خبر داد و گفت: ۲۳۰ نفر از عناصر اصلی قاچاق مواد مخدر در درگیری با مأموران پلیس به هلاکت رسیدند. به گزارش «ایرنا»، سردار احمد رضا نادان، اظهار داشت: اعلام کردیم که مردم باید اقدامات ما را چه در حوزه مواد مخدر و چه در حوزه سرقت لمس کنند و ما به وعده خود در جمع آوری معنادار متجاهر عمل کردیم. سردار نادان افزود: بالغ بر ۵۰۰ تن مواد مخدر در ۱۰ ماهه امسال کشف و ضریبات سنگین به باندهای بزرگ مواد مخدر وارد و عملیات‌های دستگیری سرشکبه‌ها انجام شده است. سردار نادان خاطرنشان کرد: در موضوع سرقت، فرماندهی انتظامی اقدامات بسیاری انجام داده و زمانی مردم آن را لمس می‌کنند که از آنها سرقت خردی صورت نگیرد؛ مواد مخدر نیز همین گونه است مادمی که مردم با معنادار متجاهر مواجهه و در محله‌های خود خرده فروشان را مشاهده می‌کنند هیچگاه ذهنشان به سمت اقدامات بزرگی که انجام می‌گیرد در این عرصه‌ها نمی‌رود. سردار نادان ادامه داد: در اجرای طرح‌ها باید همواره طرح مساله به درستی انجام شود و هرگز نباید آن را به الزامات دیگر گره زدیم تا بتوانیم در طرح‌های خود موفق عمل کنیم و موضوع معنادار متجاهر را که سال‌ها با آن مواجه بودیم، توانستیم این گونه حل کنیم. عالی‌ترین مقام انتظامی کشور به اجرای طرح جمع آوری معنادار متجاهر در مناطق مورد هدف در استان‌های مهدان، خراسان رضوی و کرمان اشاره کرد و گفت: مردم از این اقدامات پلیس احساس امنیت بالایی می‌کنند و یک ترس در وجودشان از تکرار چنین چهره و قصه‌ای وجود دارد که باید تلاش کنیم و با خستگی ناپذیری این طرح را ادامه دهیم. سردار نادان خاطرنشان کرد: وظیفه ما ضایعات مندی مردم است که امیدواریم با جدیت دنبال شود. وی افزود: در موضوع مبارزه با مواد مخدر باید به نحوی عمل شود که خرده فروشان به هیچ عنوان احساس امنیت نکنند و حتماً باید ماسه حلقه عمده فروش، خرده فروش و مصرف‌کننده را با تمرکز بر خرده فروشان قطع کنیم. فرمانده کل انتظامی کشور در حاشیه این رویداد از هلاکت ۲۳ نفر از عناصر اصلی قاچاق مواد مخدر توسط پلیس در مأموریت‌های تحمیلی توسط قاچاقچیان سوداگران مرگ خبر داد. وی گفت: محله شوش و هرنزی که یکی از بزرگ‌ترین مناطق تهران بود با همکاری ستاد مبارزه با مواد مخدر ریاست جمهوری سامان گرفت که این شرایط استمرار می‌یابد. سردار نادان گفت: در کنار این اقدامات پلیس در ۱۰ ماهه سال جاری بالغ بر ۵۰۰ تن مواد مخدر کشف کرده است.